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 مدرسة وحدة العراق الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0843
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212310843001
212310843002
212310843003
212310843004
212310843005
212310843006
212310843007
212310843008
212310843009
212310843010
212310843011
212310843012
212310843013
212310843014
212310843015
212310843016
212310843017
212310843018
212310843019
212310843020
212310843021
212310843022
212310843023
212310843024

احمد ثائر عاصي جحيل
اسحاق حسام ثعبان فارس

حامد صلاح  عاصي جحيل
حسن محمد عبود حسين

صدام حسين هادي محمود
طارق عراك عاصي جحيل

عبد الباسط عبد المنعم يحيى محمد
عبد الرحمن فراس كنون خضير
عبد الله صباح اسماعيل محمود

عبدالله مثنى شعلان  عباس
علي موزر سلمان عبد

علي هيثم سعدون ماضي
علي وليد جمعة عباس

عمار سلام  جدوع مطلك
عمر جرجيس ثعبان محمد

كرار جمال ياس خضير
ليث كريم هادي محمود

محمد اسماعيل محسن خضير
محمد عامر عدنان فارس

محمد غسان عدنان محمود
محمد فرات شعلان  عباس

محمد مفيد عبيد حسون
محمود جابر محمود حسين
محمود زياد محمود صلال 

100
93

100
31
95

100
88
90
89
86
98

100
82
84

100
86
97
98
58

100
99
88

100
100

86
88
94
50
72
70
50
59
68
89
79
87
51
53
98
66
85
80
50
98
71
67
93
92

76
50
82
26
52
66
50
40
60
40
50
58
32
31
96
42
68
52
50
64
42
50
58
70

93
90

100
24
83
33
73
39
51
50
85
83
41
32

100
41
94
93
56

100
56
32
75
85

73
80
88
50
73
50
32
29
20
50
50
90

12%
24
90
50
71
58
27
85
39
24
71
82

76
92

100
35
57
78
50
50
52
54
50
50
50
30
83
56
82
55
29
82
55
32
71
58

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح

504
493
564

0
432

0
0
0
0
0

412
468

0
0

567
0

497
436

0
529

0
0

468
487

84
82.17

94
0

72
0
0
0
0
0

68.67
78
0
0

94.5
0

82.83
72.67

0
88.17

0
0

78
81.17
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بعقوبة المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

 مدرسة وحدة العراق الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0843

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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42
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44
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212310843025
212310843026
212310843027
212310843028
212310843029
212310843030
212310843031
212320843032
212320843033
212320843034
212320843035
212320843036
212320843037
212320843038
212320843039
212320843040
212320843041
212320843042
212320843043
212320843044
212320843045
212320843046
212320843047
212320843048

مروان قاسم عباس حمد
مصطفى احمد محمود علي
مصطفى مقداد فؤاد عليوي

مهدي كريم جدوع مطلك
وليد سعدون شعلان  عباس

يحيى خالد حامد ناصر
يونس وسمي عاصي جحيل
احلام  راسم ياسين خميس

اساور زياد سعيد عبيد
اساور سالم جدوع مطلك
اسراء علي محمد ذياب

اسيل محمد كاظم محمود
امنة مصطفى ثائر احمد

اية طه خضير عباس
ايلاف  احمد صبري محمد

بنين علي جدوع مطلك
تبارك حسان تعبان فارس

تبارك محمد نافع عبد
جمانة ليث عبداللطيف عزيز

جنات احمد رحيم سعيد
جنان هاشم مرهون حسين
حوراء عباس علي محمد
رهف ضياء بدر مهيان

ريام بشار مصطاف كريدي

92
91

100
100
98
77
86

100
94
98
91
84
90
98

100
100
98
93
71
78
85
79
85
85

83
64
90
84
77
59
79
86
78
88
75
80
75
93
93
90
82
89
86
71
74
72
94
83

38
38
50
56
36
42
52
56
50
84
58
32
54
50
38
58
60
50
40
40
36
62
74
62

53
62
96
89
65
60
59
79
71
98
63
67
74
87

100
92
98
90
73
87
67
90

100
76

67
50
69
52
58
74
50
65
57
69
38
59
66
92
75
82
50
73
72
68
67
61
92
92

50
50
58
74
66
56
62
55
50
74
40
50
55
63
73
69
69
65
73
65
61
62
85
69

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

463
455

0
0

388
441
400
511

0
0

414
483

0
491
457
460

0
0
0

426
530
467

0
0

77.17
75.83

0
0

64.67
73.5

66.67
85.17

0
0

69
80.5

0
81.83
76.17
76.67

0
0
0

71
88.33
77.83
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0843

49
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58

59
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212320843049
212320843050
212320843051
212320843052
212320843053
212320843054
212320843055
212320843056
212320843057
212320843058
212320843059
212320843060

زهراء عامر عدنان فارس
زهراء محمد مطر سحاب

سارة مؤيد يحيى محمد
سبأ علي مجيد صالح

سفانة صباح اسماعيل محمود
شروق شهاب احمد سلطان
شهد نور الدين حاتم احمد

فاطمة شاكر محمود حسين
فاطمة نهاد سعيد عبيد

قطر الندى فاروق حمو احمد
مريم تحسين محمد صلال 
مريم شاكر محمود حسين

85
76
85
67
84
85
85
90
64
85
85
82

83
64
79
79
75
91
91
84
58
91
95
88

66
56
52
32
64
72
50
52
28
60
72
64

75
63
84
96
55

100
89
81
53
85
94
87

76
50
57
62
72
73
61
84
51
86
98
87

54
39
74
55
60
94
62
70
55
69
70
85

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

439
0

431
0

410
515
438
461

0
476
514
493

73.17
0

71.83
0

68.33
85.83

73
76.83

0
79.33
85.67
82.17

المعدلالمجموعالنتيجه

60 31 29

المشاركين
كلي بنين بنات

35 15 20

الناجحين
كلي بنين بنات

20 11 9

المكملين
كلي بنين بنات

5 5 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1018796
 98% 100% 70% 88% 85% 90%

 58.33%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
60 31 29

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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